
Zarządzenie Nr 41/07 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 listopada 2007r. 
 
 
w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. realizacji Portalu Wrota Świętokrzyskie. 
 

Na podstawie §44 pkt.2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego i §11 pkt.3 lit.b 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w 
Kielcach, zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 
Powołuje się Komitet Sterujący w składzie: 
Marcin Perz - Przewodniczący Członek Zarządu 
Jacek Kowalczyk - Z-ca Przewodniczącego Dyrektor Departamentu Promocji, 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Bernard Antos - Członek Dyrektor Kancelarii Zarządu 
Dariusz Detka - Członek Dyrektor Biura Komunikacji Społecznej 
Andrzej Sztokfisz - Członek Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji 

Województwa 
 

§2 
 

Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenia nr 164/06 z 
dnia 11 sierpnia 2006r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. realizacji Portalu 
Wrota Świętokrzyskie oraz Zarządzenia nr 167/06 z dnia 30 sierpnia 2006r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr 164/06 z dnia 11 sierpnia 2006r. w sprawie powołania Komitetu 
Sterującego ds. realizacji Portalu Wrota Świętokrzyskie oraz Zarządzenia nr 167/06 z dnia 30 
sierpnia 2006r. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 


